
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 010926EG-2 GABRIELA ESCOBAR (RANCHO EL DESCANSO SHOWROOM)
3 mensajes

Esaú Gómez <esau@bajashades.com> 9 de enero de 2026 a las 11:17 a.m.
Para: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>
CC: CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Orders Entry
<orderentry@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Suli
Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Juan Ramon Cardenas Z
<jrcardenas@bajacontract.com>

Buenas tardes,

Adjunto PO BS 010926EG-2 GABRIELA ESCOBAR (RANCHO EL DESCANSO SHOWROOM)

Contabilidad cliente realizará pago mediante tarjeta, requiere factura. adjunto documentos y en cuanto tenga el
comprobante de pago lo anexo al correo.

J Ramon, Suly, en esta instalacion tienen que llevar broca para lozeta.

Son persianas para un showroom para una nueva fase que se está trabajando en rancho descanso.

Cualquier duda quedo a sus ordenes.

Gracias
--
ESAU GOMEZ

Ventas 
CEL.:(661)-116-8049 
OF.PH.:(661)-100-63-77 

4 archivos adjuntos

Alta de clientes - Promotora de casas y edificios.xlsx
66K

Constancia de Situacion Fiscal PCE Noviembre.pdf
137K

PO BS 010926EG-2 GABRIELA ESCOBAR.pdf
266K

PO BS 010926EG-2 GABRIELA ESCOBAR.xlsx
567K

Ventas Baja <ventas@bajashades.com> 9 de enero de 2026 a las 3:38 p.m.
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Para: Esaú Gómez <esau@bajashades.com>
CC: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Angel
Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>,
Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>

Hola,

[Texto citado oculto]
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CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net> 9 de enero de 2026 a las 4:30 p.m.
Para: Esaú Gómez <esau@bajashades.com>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Ventas Baja
<ventas@bajashades.com>, Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com>
CC: Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Orders Entry
<orderentry@bws.com.mx>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Abel
Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>

Buen día!

OJO con los PO´s respecto al IVA, facturamos al 8%.

En este caso del PO el cálculo es correcto, solo es un error de dato en el documento.

Solo para evitar posibles confusiones con los clientes.

Esau, en cuanto contemos con los fondos en banco te hago llegar la factura.

A la orden!
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César García.
Accounting department.

Di Calabria Industries, Inc.
9927 Vía de la Amistad.
San Diego, CA 92154.
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